
 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

 

DECRETO DIRETTORE 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’erogazione di borse di studio per periodi di ricerca 

all’estero per la preparazione della tesi di laurea 

  

IL DIRETTORE 

PREMESSO che, con delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/03/2024 è stata 

autorizzata la pubblicazione del bando per l’attribuzione borse di studio per 

effettuare periodi di ricerca all’estero ai fini della preparazione della tesi di 

laurea; 

 

RICHIAMATO 

 

RICHIAMATE 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

 

 

lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2012 e ss.mm.ii; 

 

le Linee Guida di Ateneo per l’erogazione delle provvidenze a favore degli 

studenti o laureati da parte delle strutture dipartimentali e dei campus;  

 

il bando emanato in data 26/03/2024, Rep. 58/2024 - Prot. 350/2024 e 

pubblicato in seconda tornata il 11/07/2024; 

 

altresì l’art. 8 del bando suddetto che stabilisce che il decreto di approvazione 

atti costituisce formale autorizzazione a garantire la copertura assicurativa di 

assegnatari e idonei durante il viaggio e il periodo del soggiorno all’estero, 

purché gli interessati risultino regolarmente iscritti al corso di Laurea 

Magistrale in Interpretazione (cod. 6057) o al corso di Laurea Magistrale in 

Specialized Translation (cod. 9174) per l’a.a. 2023/2024; 

 

ACQUISITI 

 

gli atti della Commissione giudicatrice del 16/10/2024 – Prot. 1520 Rep. 

56/2024 e Prot. 1521 Rep. 57/2024, con i quali si propone la seguente 

graduatoria generale di merito; 

 

 

DECRETA 

 
 

- Di approvare la suddetta graduatoria generale di merito per l’attribuzione delle 

borse di studio: 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it


 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

 

 

Cognome Nome Punteggio Destinazione Periodo Importo 

borsa 

CANINO Federica 29/30 Vigo - 

Spagna 

11/11/2024 – 

01/12/2024 
€ 1.500 
lordo perc. 

AMADIAZE Sami 28/30 Bogotà – 

Colombia 

07/11/2024 – 

25/01/2025 

€ 2.000 
lordo perc. 

 

 

- Di nominare vincitori/trici la studentessa Canino Federica e lo studente Amadiaze Sami.  

 

IL DIRETTORE 

Prof. Christopher Rundle 

(firmato digitalmente) 
 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

dell'Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it

		2024-10-22T08:32:15+0000
	Christopher Rundle




